

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Over-Lay Asphaltic Concrete) ถนนเทศบาล 28 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- สถานที่ ชุมชนป่าย่างชุม หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 1,396,000.00 บาท หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
- 3.1 ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.80 ถึง 6.50 เมตร ยาว 828.00 เมตร
- จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามแบบรูปและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2559 เป็นเงิน 1,365,000.00 บาท (ตัวอักษร) หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน
- 5 บัญชีประมาณราคากลาง
- 5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
- 5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายวรรณศิลป์ จีระกาศ) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายเจริญ สว่างงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำเนาถูกต้อง





- ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559 (โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ ฉบับที่ 1/2559)
- แผน แผนพัฒนาเทศบาลสามปี (พ.ศ.2559 - 2561) เพิ่มเติมฉบับที่ 2/2559
- โครงการ ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-Lay Asphaltic Concrete) ถนนเทศบาล 28
- ประเภท งานถนน
- เจ้าของ เทศบาลตำบลแม่สาย
- สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนป่าย่างชุม หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- แบบเลขที่ 30.3/2559 จำนวน 8.00 แผ่น
- คำนวนราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
- คำนวนราคากลาง ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2559
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,007,618.06	1.3548	1,365,120.95	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
	ฝนชุก 1				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,365,120.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน		1,365,000.00	
	<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	4,150.00 ตารางเมตร			
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	328.92 บาท/ตารางเมตร			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายเจริญ สว่างงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายเอก คำโสภาส)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

อนุมัติ

(นายไศลยนต์ ศรีสมุทร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย



**บัญชี กำหนดราคากลาง**

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย  
 งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559 (โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ ฉบับที่ 1/2559)  
 โครงการ ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Over-Lay Asphaltic Concrete) ถนนเทศบาล 28  
 สถานที่ ชุมชนป่ายางชุม หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย  
 ขนาดถนน ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาว 828.00 เมตร  
 หรือพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 4,150.00 ตารางเมตร

แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย  
 ราคามันตีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย  
 จำนวน 5 แผ่น  
 กำหนดราคากลาง 8 กรกฎาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปงานปรับปรุงต่อเติมอาคารฯ								
2	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ	รวม รวม			922,454.05	-	85,164.01	1,007,618.06	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				922,454.05	-	85,164.01	1,007,618.06	

สำเนาถูกต้อง



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมผิวทาง Over-lay Asphaltic Concrete								
1.1	งานปรับระดับผิวทางเดิม ด้วย Asphaltic Concrete	3.00	ตัน	1,714.51	5,143.53	1,714.51	5,143.53	10,287.06	
1.2	งานลาดยาง TACK COAT	4,150.00	ตร.ม.	4.03	16,724.50	6.67	27,680.50	44,405.00	
1.3	ลาดยาง Asphaltic Concrete ทน 0.05 เมตร	4,150.00	ตร.ม.	205.74	853,821.00	11.76	48,804.00	902,625.00	
1.4	เครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง	-		-	-	-	-	-	
1.4.1	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	165.60	ตร.ม.	251.02	41,568.91	18.98	3,143.09	44,712.00	
1.4.2	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	20.70	ตร.ม.	251.02	5,196.11	18.98	392.89	5,589.00	
	รวมงานข้อ 1				922,454.05		85,164.01	1,007,618.06	
2	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน								
	ตามรูปแบบและรายการ								
	รวมงานข้อ 2								

สำเนาถูกต้อง





สรุปผลการ แสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 1/1

- ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559 (โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ ฉบับที่ 1/2559)
- โครงการ ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-Lay Asphaltic Concrete) ถนนเทศบาล 28
- ประเภท งานถนน
- เจ้าของ เทศบาลตำบลแม่สาย
- สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนป่าย่างชุม หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานผังบริเวณ เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ				

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร                      เมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ                              บาท/เมตร

(ลงชื่อ) .....ผู้เสนอราคา  
 (.....)  
 ประทับตรา (ถ้ามี)  
 ...../...../.....

สำเนาถูกต้อง









ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมผิวทาง Over-lay Asphaltic Concrete								
1.1	งานปรับระดับผิวทางเดิม ด้วย Asphaltic Concrete		ตัน						
1.2	งานลาดยาง TACK COAT		ตร.ม.						
1.3	ลาดยาง Asphaltic Concrete ทน 0.05 เมตร		ตร.ม.						
1.4	เครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง								
1.4.1	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว		ตร.ม.						
1.4.2	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง		ตร.ม.						
	รวมงานข้อ 1								
2	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน								
	ตามรูปแบบและรายการ								
	รวมงานข้อ 2								

จำนวนถูกต้อง

